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RESULTATS INDIVIDUELS ET EQUIPES 

 

Total Individuels participants hommes N1:   51 

BARDENET ALEXANDRE – RODEZ   7ème 

BIABIANY MATHIAS – RODEZ    8ème 

GALLY AYMERICK – RODEZ   10ème 

PORTES PIERRE – RAMONVILLE   36ème 

COULET GREGOIRE – NIMES SE   49ème 

Total Individuels participants hommes N2:   43 

RANDOL  CHRISTOPHE – RAMONVILLE   5ème 

DOMINICI RAPHAEL – RODEZ    7ème 

HOGUET LUCAS – RAMONVILLE    8ème 

GOUBERT MICKAEL – RODEZ    22ème 

Total Individuels participants hommes N3:   82 

ALIBERT DAVID – RODEZ   2ème 

FEZARD FULCRAN – NIMES SE     31ème 

BAUMERT DAVID – CASTELNAU LL   47ème 

QUEMA TITOUAN – TOULOUSE UC    63ème 

CHAPUIS MARC – RAMONVILLE    71ème 



Total Equipes participantes hommes N1 :   16 

 

RODEZ     3ème 

GALLY AYMERICK 

BARDENET ALEXANDRE 

BIABIANY MATHIAS 

SVICHKAR  RONAN 

 

NIMES SE      16ème 

MAHE YANN 

COULET GREGOIRE 

LEPRESLE GEOFFREY 

FEZARD FULCRAN 

 

Total Equipes participantes hommes N2 :   16 

RODEZ      6ème 

DOMINICI RAPHAEL 

GOUBERT MIKAEL 

EL HAOUARI KARIM 

ALIBERT DAVID 

RAMONVILLE    8ème 

GUINARD ANTOINE 

HOGUET LUCAS 

PORTES PIERRE 

RANDOL CHRISTOPHE 



Total Equipes participantes hommes N3 :  28 

 

CASTELNAU      24ème 

FAGES ANOUSSONNE 

BATAILLON MATHIEU 

TREMOULET JORIS 

DAVID BAUMERT 

 

RAMONVILLE    25ème 

NIVOT   JEAN-EDOUARD 

CHAPUIS  MARC 

BRUNEAU  MORGAN 

JEAN-MICHEL  NOUAILLES 

 

 

 

Total Individuels participantes dames N1:  48 

PIERRE  TIFAINE – RODEZ   6ème 

VON KERSSENBROCK  DIANE – RODEZ    15ème 

DAURAT  CLEMENCE – RAMONVILLE    35ème 

CHARLOT  APOLLINE – RAMONVILLE   42ème 

SAUDO SOPHIE – TOULOUSE UC    45ème 

 

 

 



 

Total Individuels participantes dames N2:   42 

CAREL  LAETITIA – TOULOUSE UC   7ème 

PINIER  CAPUCINE – RODEZ    15ème 

AUBER LE SAUX  JESSICA – RAMONVILLE     19ème 

GALLY CLARISSE – RAMONVILLE   22ème 

ROSET LAURE – RAMONVILLE    24ème 

FONTAINE ANNE-ELISABETH – RAMONVILLE     26ème 

BONAL MARGAUX – TOULOUSE UC     38ème 

DAURAT CARLA – RAMONVILLE     42ème 

 

Total Individuels participantes dames N3:   81 

ROGER MAENEL -   RODEZ   2ème 

DELACOUR CORALIE – TOULOUSE UC    5ème 

BOUSFIHA  CHLOE – RODEZ   11ème 

POUBLANC MURIEL – RAMONVILLE     23ème 

PINIER CLEMENTINE – RODEZ     26ème 

CAVALIERE  AUDREY – RAMONVILLE     40ème 

CATALAN-BAUMERT CHRISTELLE – CASTELNAU LL   49ème 

CHOURREU CLARA – LIMOUX    71ème 

MARTINEZ  CHLOE – CASTELNAU LL  74ème 

 

 

 

 



 

Total Equipes participantes dames N1 :   16 

RODEZ    8ème 

VON KERSSENBROCK   DIANE 

PIERRE TIFAINE 

PINIER CAPUCINE 

PINIER CLEMENTINE 

 

TOULOUSE UC     15ème 

SAUDO   SOPHIE 

CAREL LAETITIA 

BONAL MARGAUX 

DELACOUR CORALIE 

Equipes participantes dames N2 :  Aucune équipe Occitanie qualifiée 

Total Equipes participantes dames N3 :  19 

RAMONVILLE 1            2ème 

AUBER LE SAUX JESSICA 

DAURAT CLEMENCE 

GALLY CLARISSE 

ROSET LAURE 

RAMONVILLE 2       5ème 

CAVALIERE AUDREY 

FONTAINE  ANNE-ELISABETH 

DAURAT CARLA 

POUBLANC  MURIEL 


